
Přííoha  Č. 2 směrnice  Poskytování  dotacl  a návratných  flnanČních  výpomocl  z rozpočíu  rněsta  Nový  Jičln  - lisl  č. 1

Město  Nový  Jičín, Masarykovo  náměstí  1/1, 74"1 01 Nový  Jlčín,
tel, ústředna:  +420 5!% 768 222, adresa  podatelny:  Divadelní  I  ?4a1 (X Nový  Jlčín,

ii  .  .  adresa é-podatelny: e-podatpIna@novyjicin,cz. datová sghránkp: ywmb4nc
žádost  o indivíduálrídotaci  či NFVz  rozpočtu  města  Nový  Jičín

PRAVNICKA  OSOBA

žádóst o:,(dle skútpČr(ósti:po.ugíJt.e» za43rtávací pqlíěkí
Ijd'otaci

[I:NFV

Účel  použití  dotace/NFV:

Dotace  bude  použita  na pokrytr  osobrích  nákladů  pracovníků  v přímé péčí.

Název projektu: a  -a-  _

Podpora  samostatného  bydlení  JINAK  Nový  Jičín

Výše pqž@dované.dotace/NF_V; 'i , " 157000

t1dsntmkačntůdhJežadatefě: "
Název7qbcQodníírma žadŮěeí@.dle zakládací nebo zřízovací listiny, dle z4pisu ve veřejném rejstřfku, aj.:' a
JINAK,  z.ú.

Sldlo:

Óbec: Brantíce PSČ:  ' 793 93

Ulice:  ' Brantice Č.p,:
220

Telefon: e-mail:

MObíl: 805 292 990 wéb: www.iinakops.cz

ičo "1606085

Reglstrován,u: Krajského  soudu  v Ostravě

Po6 spisgvo.ú  značkou:  .; U 361

Forrna  právr'ik,ké  ósoby':
(označte)  . '

i'i spolek

I i nadace,  nadační  fond,  ůstav
i i církevni  nebo náboženskl  společnost
! I příspěvková  organlzace

I i Jíná

ll. Bankovríúdaje:

Peněžní  úsťav: Raiffeisen  Bank

číslo účťq)žá8ate1e: ..2216486002 Kóďbankyi 'l15500

III. Informace o identifikaci osob jednaJících jménem žadatele s uvedenlm, zda tyto JednaJí jako jeho statutární
orgán nebo zda tyto osoby jednaji na základě  udělené  plné  moci
Jménó  a_příjmení:  ' Mgr. Mertina  Chlápková

f'unkce:,  "

Stránka  č z 3



Příloha Č. 1 směrnice Poskytovárí  doíací a návraíných finančrích  výpomocí z rozpočíu měsla Nový Jičín - llsí č. 1

Jednající: [2jako statutární orgán [  na základě udělené plné moci
e-mail: ITeíefon/mobll:l

Funkce:

Jednající: [jako statutární orgán 0 na základě udělené plné moci
e-rB@lj: " IiTelefon/mobil:Í

IV, Údaje o skutečném majiteli  právnické osoby podle zákona upravuJícího evidenci skutečných  majitelů ve
formě  úplného  výpisu  platných  údajů  a údajů,  které  byly  vymazány  bez  náhrady  nebo  s nahrazemm novýmí
údajl  jedná-lt  se o evídujíď  osobu;  v případě,  že je žadatel  o dotaci zahraniční  právntckou osobou,  doloží  údaje
o svém  skutečném  majiteli  bud'  výpisem  ze zahraniční  evídence  obdobné  evidenci  skutečných  majítelů,  nebo,
pokud taková zahraníčrí  evidence neexístuje, sdělí ídentifikaČní údaJe všech osob, které jsou skutečným
majitelem  zahraničm právnické  osoby,  a předloží  doklady,  z ntchž  vyplývá  vztah  všech  osob  k zahraničm
právnické  osobě,  zejména  výpis  ze zahramčm  evidence  obdobné  obchodnímu  rejstfiku,  seznam  akcionářů,
rozhodnutí  statutármho  orgánu  o vyplacení  podílu  na získu,  společenská  smíouva,  zakladatelská  lístína  nebo
stanovy.

V. Informace  o identifikaci  osob,  v nichž  má podíl,  a o výši  tohoto  podílu

x

VI. Osoba odpovědná  za.realizaci_proJektu:
Jméno'a  příjmenf  '=

FunŘďe: - vedoucí  služby  Podpora  samostatného  byd(ení  JINAK  Nový  Jič(n

e-mail: . IITelefon/mobil:

VII. Projekt:

Stručný popls, přínos a cíle projektu: (v př(padě delšího texťu přiložte jako samostatnou přílohu žádost0
Přikíádáme  samostatnou  přílohu  č. 5.

Místo  realizace  projektu: terénní  služba  - ORP  Nový  Jičín

Doba, v rí(žrmá  být dosaženo účelu.projěkťu: 1. 1. 2023  - 31. 12.  2023

U NFV IhČita pro.navrácenlfinančmch prostíedků:

U NFV  výše  jednotlivých  splátek  v Kč:

VIII.  Odůvodnění  žádosti:

I

Stránka  2 z 3



Pflloha Č. 1 směrnice Poskytování doíací a návraíných finančriích výpomocl z rozpočtu města Nový Jičín - lisí č. 3

ROZPOČET  ppo,iexru

Individuálrí  žádost  o dotaci/NFV

Pol. Druh  výdaje:
Plánovanéavýdaje:

Z.-dotace/NFV

_ _požadováno:

(v.Kč)  ' , (v Kč)

Wd-íjeprojek,tu:  " 817000,00  isrooo,oo
1 Osobní  náklady  v přímé  péči  včetně  odvodů 775 000,OO 157  000,OO

2 Osobní  náklady  ostatni  včetně  odvodů O,OO O,O-O

3 Spotřebované nákupy 18 000,OO O,OO

4 Energie O,OO O,OO

5 Telefony,  internet,  poštovné 9 000,OO O,OO

6 Nájemné O,OO O,OO

7 Právnf  a ekonomické  služby O,OO O,OO

8 škoíenf  a kurzy 12 000,OO O,OO

9 Cestovní  náhrady 3 000,OO O,OO

10 Ostatrí  služby O,OO O,OO

I1

12

13

14

VÝDAJECELKEM:  , 817  000,OO ' 157  000,OO

Plánované  zdroje  financování  projektu
Plánované  zdroje  'celkem'

Z toho  uplatněno'  na

projekt  _

a  (vKč) , , . (.v-.KČ) - ---

Moravskosiezský  kraJ ' 629 00Q,OO 77%

Minlsterstvo  školství,  mládeže  a tělovýchovy O,OO O%
Ostatní  resorty  státrí  správy  "' - O,OO ' O%
Jiná  obec  - město  nový  Jičín 157  000,OO 19%
Sponzorské  dary O,OO O%

Jiné  zdro}e  (uved'te):  pIatby  uživateíů 3i  OOO,OO 4%

O%

O%

O%

O%

O%

O%

 čELKEM:  "81.70(X),00, :ioo,ooo4

V Krnově  dne:

Vyhotovií  (jméno,  příjmení,  podpls):

18.0'1.2023

Mgr. Martina  Chlápxova

ředitelka

Stránka  I z 'l



Příloha č. í smémice Poskyloyánl  dotaci a návraíných finančnlch výpomoci z rozpočtu měsía Nový Jičln - lisí č. 1

Důvodem  podání  Žádosti  o individuální  dotaci  je financování  navýšené  kapacity  regístrované  sociální  sluz:by  Podpory
samostaného  bydlení  JlNAK  v Novém  Jičíně.

IX, Upozorněm:

Příjemce  dotace/NFV  nese  odpovědnost  za respektování  pravídel  EU v oblasti  poskytování  finančmch  prostředků  ve
smyslu  čl. 107  a násl.  Smlouvy  o fungování  Evropské  unie. V případě,  že Evropská  komise  dospěje  k závěru,  že
poskytnuté finanČní prostředky představují nepovolenou veřeJnou podporu, je příjemce povinen dotaci/NFV (veřejnou
podporu)  vrátit,  a to včetně  úroků.

X. Čestné  prqhlášerížadatele:

Čestně  prohlašuji,  že  ke dni  podání  této  žádosti:
(dle  skutečnosti  použijte  zaškrtávací  políčko,  zaškrtnutím  pole žadatel  stvrzuje  souhías  se zněním  čestného  prohlášení)

<ůdaje  uvedené  v žádosti  jsou  úplné  a pravdivé  a že nezatajuji  žádné  okoínosti  důležíté  pro  jej  posouzení

'i
jsem  se  seznámil  a souhlasfm  se  všemi  podmínkami  dle směrnice  č. 1/2022  Poskytování  dotací  a návratných
finančních  výpomocí  z rozpočtu  města  Nový  Jičín  schválené  usnesením  zastupitelstva  města  č. 493/20Z/2022  ze dne
I 4.03.2022

==:
I ""
inemám  vůČi městu  Nový  Jičín  žádné  finanční  a jiné  závazky

[jjsem  plátce  DPH

<tuto daň si v projektu mohu uplatnit formou nároku na odpočet DPH
[jnejsem  v úpadku  a ani nebyl  podán  návrh  na úpadek

[;lprojekt  nebude  spolufinancován  z jiné  dotace  poskytnuté  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

Zásadní  změny,  které  v uveá'ených údajích  nastanou,  oznámí  žadatel  pÍsemně  do  8 anů ode  dne,  kdy  nastaly,
poskytovateli.

XI, Seznam  přfioh  žádosti:

1. Rozpočet  projektu

2. Prostá kopie  platné zakladatelské  listiny  žadatele,  kterou  bude  doložena  právní  existence  žadatele
3. Doklad  o pověření  osoby  oprávněné  k jednání  za žadateíe  o podporu  (např.  usnesení  příslušných  orgánů  žadatele,
zápis  z členské  schůze,  registrační  list, plnou  moc  s ověřeným  podpisem  apod.)

4. Prostá kopie smlouvy  o zřízení  běžného  účtu,  pokud  je zřízen  (nesrm  se jednat  o termínovaný  účet)

Zpracováni osobních údajů  je prováděno  zákonným  způsobem  z důvodu  "Přípravy  a plnění  smlouvy"  a to po dobu
platnosti smlouvy  a následné  skartační  Ihůty dle skartačního  řádu.  Další  inťormace,  práva  a povinnosti  pří zpracovávání
osobních údajů má správce - Město Nový Jičín uvedeny na adrese https://ww.novyJicin.cz/.

VBranticích  dne:  16.L2C)23

I

Mgr.  Martina  Chlápková  Br'
Jméno,  příjmení  a podpis

osoby  oprávněné  zastupovat  žadatele

J!NAK l/

Jmáno, pří3mení aapodpis
osoby  odpovědné  za realizaci  projektu

Stránka  3 z 3



Příloha  č. 5

2ádost  o individuální  dotaci

Rozšíření  kapacity  služby

Podpora  samostatného  bydlení  jlNAK

Nový  Jičín

Brantice,  leden  2023

Sídlo:  Brantice  č. 220, BRANTICE

Web:  www.jinakops.cz

IČ: 01606085

Číslo účtu: 115-1681320257/0100



Příloha  č. 5

l. O JINAK,  z. ú.

JINAK, z. ú. svou činností  usiluje  o podporu  lidí se zdravotním  znevýhodněním.  Podstatou

JINAK, z. ú. je hledání  JINÝCH řešení  vymykajících  se běžným  stereotypům.  Hledáme  řešení,

která  jsou  přirozená,  normální.

Jednotlivá  písmena  názvu společnosti  JINAK mají  svůj specifický  význam  a vyjadřují  princípy,

které  respektujeme:

J - jednoduchost,  jednoznačnost  a jedínečnost,

I - indívídualita  a inspirace,

N - neformálnost,  nezávislost,  novátorství  a normalita,

A - atraktivnost  a aktivita,

K - komunita  a kvalita.

Ve  své činnosti  se zaměřujeme  na otázky  socíálního  začleňování  lidí se zdravotním

znevýhodněním  a s duševním  onemocněním.  Sdružujeme  odborníky,  kteří  mají  dlouholetou

zkušenost  s poskytováním  kvalítních  socíálních  služeb  komunitního  typu.  V JINAK věnujeme

pozornost  transformaci  pobytových  sociálních  služeb  a reformě  psychiatrické  péče.

Usílujeme  o to, aby se lidé se zdravotním  znevýhodněním  nebo  s duševmm  onemocněním

mohli  vrátit  do běžného  života,  a nebo,  aby pobytové  služby  nemuseli  vůbec  využít.

Nabízíme  lidem  terénní  asistenci  přímo  v jejich  domácnostech  (služba  podpora

samostatného  bydlení),  podporujeme  je  v získání a udržení  práce  (služba  sociální

rehabilítace)  a nabízíme  také možnost  využít  pracovně  vzdělávací  programy  v sociálně

terapeutické  dílně,  Úzce spolupracujeme  při zaměstnávání  lidí  s 1.  Jinačí,  s. r. o.

Dále v JINAK realizujeme  akreditované  vzdělávací  programy  určené  pracovníkům  působícím

vsociálrrích  službách.  Organizujeme  kurzy  pro  lidi  se zdravotrím  znevýhodněním,

zpracováváme  analýzy  kvality  života  lidí  podporovaných  sociální  službou,  realizujeme  audity

kvality  pobytových  služeb  z pohledu  člověka,  který  zažil život  v ústavu,  pořádáme  besedy

pro  veřejnost,  provozujeme  kavárnu  a mnoho  dalšího.

Podrobnější  informace  najdete  na www.jinakops.cz  nebo  na našem  facebookovém  profilu.

Il. Záměr  rozšíření  kapacity  Podpory  sarnostatného  bydlerí  JINAK  (dáe  PSB

JINAK)  pro  občany  města  Nový  Jičín  a obce  v ORP

PSB JINAK a její  působnost

Službu podpora  samostatného  bydlení  poskytujeme  v Moravskoslezském  kraji od roku 2014. Pobočku

v NovémJičíně  jsme založili v roce 2015 v návaznosti  na proces transformace  příspěvkové  organizace

Moravskoslezského  kraje NaNovo.

2

Sídlo: Brantice  č. 220, BRANTICE

Web:  www.jlnakops.cz

IČ: 01606085

Číslo účtu: 115-1681320257/0100



Pří]oha  č. 5

Poptávka  po podpoře  samostatného  bydlení  na území  ORP Nový  jičín

Aktuální  kapacíta  pobočky  v Novém  Jičíně  je zcela naplněna.  Ve městě  působí  tým,  kdy přímou  práci

poskytují  3 pracovníci  na 2,9 úvazku  (0,9 úvazku sociálního  pracovníka  a 2,0 úvazku pracovníka

v sociálních  službách).

V posledním  roce zaznamenáváme  poptávku  po službě, a to zejména  od lidí, kteří  naši službu

potřebují  primárně  zdůvodu  duševního  onemocnění.  Aktuálně  evidujeme  5 záje(nců a máme

informace od spolupracuJících organizací a sociálních pracovníků odboru sociálních věcí Městského
úřadu  Nový  Jičín o dalších  lidech,  kteří  by naši službu  rádi  využilí.

S ohledem  na výše uvedenou  poptávku  o službu  podpora  samostatného  bydlení  navrhujeme  rozšíření

kapacity  služby  o 1,4  úvazku  pracovníka  v přímé  práci  (1,O sociální  pracovník,  0,4 úvazku  pracovníka

v sociálních  službách  na DPC. Celková  kapacita  v síti by po navýšení  činila  4,3 úvazku.

Soulad  projektového  záměru  se záměry  města  Nový  Jičín

Aktuálně  platný  dokument  Komunítní  plán  rozvoje  sociálmch  služeb  a služeb  souvisejících

na Novojičínsku  na léta 2020 - 2024  vnímá  jako prioritu  podporu  lidí s duševním  onemocněním

v jejich  přirozeném  prostředí.  Obsahuje  mj. opatření  4.3. Podpora  rozvoje  osobních  kompetencí  u lidí

s duševrím  onemocnění  a aktivitu  4.3.1.:  Navýšení  personální  kapacity  terénních  služeb  sociální

rehabilitace  a podpora  samostatného  bydlení.

Vyjádření  města  Nový  jičín  k záměru  navýšem  kapacíty  služby  o 1,4  úvazku

V srpnu  roku 2022  jsme  požádali  město  Nový  Jičín o vyjádření  k záměru  navýšení  kapacity  služby  o

1 ,4 úvazku  pracovníků  v přímé  práci.  Zastupitelstvo  města  Nový  Jičín na svém zasedání  dne 19. 12.

2022 usnesením  č. 45/2Z/2022  vyjádřilo  tomuto  záměru  potřebnou  podporu.  S ohledem  na tento

fakt  si dovolujeme  předložit  žádost  o individuální  dotaci  na dofinancování  oprávněné  provozní  ztráty

navýšené  kapacity.

Informace  k rozpočtu  a žádostí  o dofinancování  oprávněné  provozní  ztráty

V posledních  letech  město  Nový  Jičín přispívá  70.000  Kč na O,9 úvazku pracovníků  v přímé  práci

(sociální  pracovník  + pracovník  v sociálních  službách).  Záštitu  nad zbývajícím  úvazkem  2,0 pracovníků

vpřírné  práci převzal  Moravskoslezský  kraj, a to vrámci  transformace  příspěvkové  organizace

NaNovo.

V žádosti  o individuální  dotaci  požadujeme  dofinancování  navýšení  kapacity  o 1,4  úvazku  pracovníků

v přímé práci (sociální  pracovník  na 1,O úvazku  + 0,4 úvazku pracovníl«či  v přímé  práci na DPČ).

Oprávněná  provozní  ztráta  na navýšenou  kapacitu  je 157.000  Kč.

Celkový  rozpočet  rozšířené  kapacíty  služby  pro  rok  2023  je:  817.000,-Kč

Zdroje:

MSK kap. 313:629.000  Kč

Úhrady  klientů:  31.000  Kč

Město  Nový  Jičín:  157.000  Kč (oprávněná  provozní  ztráta  navýšené  kapacity)

3

Sídlo:  Brantice  č. 220, BRANTICE

Web:  www.jinakops.cz

IČ: 01606085

Číslo  účtu:  115-1681320257/0100



PMlolia  č. 5

lll.  Bližší  informace  o službě  PSB JINAK

1. Poslání  a cíle služby

Posláním  Podpory  samostatného  bydleníJlNAK  je podpořit  dospělé  lidi  s mentálním  znevýhodněním

nebo  s duševním  onemocněnímv  tom,  aby  mohli  žítco  nejvíce  samostatně  ve  vlastní

domácnosti,  využívali  všechny  příležitosti  v místě, kde bydlí,  a žili podle svých přání, možností  a

představ.

Cílem služby  je, aby lidé, které  podporujeme:

*  žili ve své domácnosti,

*  žili podle  svých představ,  využívali  běžné  služby  v místě,  kde žijí,

*  prožívali  vztahy,  to  znamená,  aby žili běžným  způsobem  života  podle  svých přání  a možností

(chodili  do práce,  trávili  volný  čas, žili normálně),

samostatně  nebo  s přiměřenou  podporou  rozhodovali  o svém životě.

Co je  pro  nás při poskytování  služby  důležité:

*  všechnoto,cojenormálrívběžnémživotěkaždéhočlověka,toznamená:

o jsem  dospělý  a podle  toho  vypadá  i můj  život,

o žiji ve své domácnosti,  v běžných  podmfnkách,

o od pondělka  do pátku  pracuji  nebo  chodím  do školy,  o víkendu  odpočívám,

(.) slavím  svátky,  užívám  si prázdnin  a volna,

o prožívám  vztahy  a blízkost  dalších  lidí, přátel,  rodiny,

o mám svá vlastní přání a rozhoduii o tom, jak vypadá můj život.

2, Koho  podporujeme

Službu poskytujeme  dospělým  lidem,  kteří  mají  mentální  znevýhodnění  nebo  duševní  onemocnění,

mohou  k tomu  mít  i další  znevýhodnění,  chtějí  žít ve vlastní  domácnosti  a potřebují  podporu

asistenta  zejména  při rozhodování  v každodenním  životě.

3. Nabízené  činnosti  a úkony  sociální  služby

Podporovaným  lidem nabízíme  všechny  činnosti  podle  zákona o sociálních  službách,  které  jsou

uvedené  v F3 43, což znamená,  že podpora  probíhá  zejména:

*  v hospodaření  (upevňujeme  povědomí  o příjmech  a výdajích,  podporujeme  klienty  ve vedení

vyrovnaného  rozpočtu  v rámci  měsíce,  zaplacení  všech důležitých  položek  rozpoČtu,  Jako je
bydlení,  jídlo,  léky a další),

* v péči o domácnost  a bydlení  (podpora  při úklidu  domácnosti,  praní,  žehlení,  dodržování

povinností  nájemníka,  udržování  vztahů  se sousedy  a podobně),

*  při zajištění  jídla  (podpora  při nakupování,  při rozhodovái'ií  o tom,  jak bude  vypadat

jídelníček,  podpora  při vaření  a podobně),

*  při péči o své zdraví  (doprovody  k lékařům,  pomoc  při domlouvání  s lékařem,  spolupráce

s psychiatrem  na zpracování  a realizaci  plánu  časných  varovných  příznaků,  podpora

při užíváníléků  a dodržováíií  doporučení  daných  lékařem  a podobně),

*  v navazování  běžných  vztahů  (rodinných,  přátelských),

4

Sídloi  Brantlce  č. 220, BRANTICE

Web:  www.jinakops.cz

IČ: 01606085

Číslo účtu:  115-1681320257/0100



Příloha  č. 5

*  při využívání  možností  trhu  práce  a udržení  práce,

*  při trávení  volného  času,

*  v oblasti  doprovodů  tam,  kam člověk  potřebuje,

*  a v dalších  věcech  podle  potřeb  daného  člověka.

Při poskytování  služby  často  spolupracujeme  s dalšími  službami,  jako  je pečovatelská  služba,  sociální

rehabílitace,  sociáIně-aktivizační  služby  pro rodiny  s dětmi  (např.  v rodině,  kde klient  vychovává  dítě),

se zdravotní  službou  home  care, s hospicovou  terénní  péči a dalšími  subjekty.

4. Cena za poskytované  služby

Cena za hodinu  podpory  je 100 Kč. V případě,  že cena za podporu  v daném  měsíci je vyšší,

nežpřiznaný  příspěvek  na péči, snižujeme  na základě  žádosti  klienta  úhradu  za službu tak, aby

odpovídala  přiznanému  příspěvku.  Tudíž za podporu  nemusí  doplácet  zjiných  zdrojů (např.

z důchodu).  Pokud  podporovaný  člověk  nemá  přiznaný  příspěvek  na péči, snižujeme  úhradu  na O Kč.

Současně  však člověka  automaticky  podpoříme  při podání  žádosti  o přiznání  příspěvku  na péči nebo

při jeho  navýšení.  V případě  přiznání  příspěvku  na péči má podporovaný  člověk  povinnost  doplatit

úhradu  za službu  ode  dne příznání  příspěvku  na péči.

5. Informace  k podpoře  lidís  duševním  onemocněním

VNovém  Jičíně  a vKopřivnici  podporujeme  lidi  jak  smentálním  nebokombinovaným

znevýhodněním,  tak lidi čistě  s duševním  onemocněním.  CDZ v těchto  lokalitách  nepůsobí,  nicméně

aktivně  spolupracujeme  se sociální  rehabilitaď  -  středisko  RÚT Slezské diakonie.  Nedílnou  součástí

naší práce  je spolupráce  s psychiatry.  Podporujeme  klienty  v aktivním  přístupu  ke svému  duševnímu

zdraví, doprovázíme  je do psychiatrické  ambulance,  pomáháme  v komunikaci  s lékařem  (MUDr.

Mikesková,  MUDr.  Mikeš),  motivujeme  knastavení  Plánu  včasných  varovných  příznaků,  popř.

krizového  plánu.  Dále klienty  poďporujeme  v pravidelném  užívám  psychíatrické  medikace.  Při prácí

využíváme  metod  a postupů  uplatňovaných  v modelu  CARe. V případě  lidí, které  podporujeme,

jespolupráce s návaznými  službami a or@anizacemi  (RÚT, domácí péče, dobrovolnictví aj.)
a psychiatrem  koordinována  naší službou.  Služba má vysoce  preventivní  charakter.  Podporovaní  lidé

jsou v kontaktu  s asistenty  dle svých individuálních  potřeb  a je důvodný  předpoklad,  že pokud

by pro ně podpora  terénní  službou  nebyla  dostupná,  nebyli  by schopni  žít ve své vlastní  domácnosti.

Služba u osob s duševním  onemocněním  působí  jako účinná  prevence  relapsu.  Daří se eliminovat

potřebu  hospitalizací  v psychiatrické  nemocnici.  Kvalita  života  podporovaných  osob

je tak  nesrovnatelně  vyšší,  než by tomu  bylo  bez dostupnosti  terénm  služby  PSB.

Děkujeme  za laskavé  posouzerí  naší žádosti.

Dne 16.  1. 2023

Zpracovala  '

5

Sídlo:  Brantice  č. 220, BRANTICE

Web:  www.jinakops.cz

IČ: 01606085

Číslo účtu:  115-1681320257/0100





SEZNAM DOKUMENTŮ  PŘEDLOŽENÝCH V RÁMCI  ŽÁDOSTI O INDMDUÁlNÍ

DOT ACI NA ROZšíŘENOU KAPACITU SLUŽBY PSB JINAK  NOVý  Jičín

V ROCE  2023

1.  Žádost  o índividuální  dotaci  z rozpočtu  města  Nový  Jičín

2. Rozpočet  projektu

3. Úplný  výpis  z evidence  skutečných  majitelů

4. Zakládací  listina  ústavu

5. PopisslužbyPSBJINAKNovýJičín

6. Smlouva  o zřízení  bonkovního  účtu



t

Vážená  paní  vedoucí

Mgr.  Daniela  Susíková

Městský  úřad Nový  Jičin

Odbor  sociálníích  věcí

Divadelní1

741 01 Nový  Jičín

V Krnově,  dne 16.  1. 2023

Žádost  o individuální  dotaci  vroce  2023 na navýšenou  kapacitu  registrované  sociální služby
Podpora  samostatného  bydlení  jlNAK  Nový  Jičín

Vážená  paní  vedouci,

zasíláme  žádost  o dotaci  na navýšenou  kapacitu  registrované  sociální  služby  Podpora  samostatného
bydlem  JINAK Nový  Jičín.

Děkujeme  za vyřízenf  naší  žádosti.  Pokud  by bylo  potřeba  doplnit  jakékoli  daíší  mformace, neváhejte
se, prosím,  obrátit  na Mgr.  Kateřinu  Krčmářovou,  tel:  608 232 221, e-maií:  krcmarova@jinakops.cz.

S přáním  pěkného  dne

J!N/kK
Brantlce 220. 793 93

IČ: 016C)6085
MBr. Martína Chlápková
Ředitelka  JINAK. z. ů.

»'Ň  jÉíá
í) ' i,'iíí  ' č ThLi

Sídlo:  Brantice  č. 220 BRANTICE

Web:  www.jinakops.cz

IČ: 01606085


